
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S
112

« P O R T A R I A  N6 ^ .341 «

0 Senhor ARTHUR BALLERINI f Prefeito Plunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei 9

R E S O L V E  :

a) Conceder à Srta. PIARIA APARECIDA GOMES DA SIL­
VA, Diretora, Padrao ''R11, em comissão, lotada no Departamento 
de Promoção e Assistência Social da Prefeitura Municipal, 30 
(trinta) dias de farias regulamentares e relativas ao exercí­
cio de 1980, a partir de 29 de dezembro de 1980.

b) Designar a Srta. SILVIA BALLERINI, Diretora, 
drão hRN , em comissão, lotada no Departamento de Planejamento 
da Prefeitura Municipal, para responder pelo Departamento de 
Promoção e Assistência Social, durante o seu impedimento*

Registre-se e cumpra-se*

dezembro de 1980

ARTHUR BALLERINI 
Prefeito Municipal

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 23 de dezembro de 1980*

MARIA ANTONIA PEREIRA 
«Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


